星享事成，保險規劃好禮月月抽！

體驗完整保障規劃服務抽好禮

• 活動期間：2022/12/29~2023/06/26

• 適用對象：本活動限星展銀行（台灣）（以下簡稱「本行」）客戶參加。

• 活動辦法：

適用對象於每月活動期間，來行體驗完整保障規劃服務，即可獲得 1次抽獎機會，可累積抽獎機會，

惟活動期間同一要保人限中獎一次。

完整保障規劃服務：

「完整保障規劃服務」須符合以下條件，始可獲得一次抽獎機會。

1. 完成財務需求分析。

2. 擔任要保人並購買任一壽險保單且保費累計達以下保費門檻 A、B之任一門檻（同一要保人於同一

活動月份繳費年期相同之新契約保費可累積計算保費門檻，但不得跨活動月份累積），保費門檻擇

累計保費高擇優計算。

(舉例說明：要保人於同一活動月份同時購買 A壽險保單躉繳 500萬以及 B壽險保單躉繳 600萬，

符合躉繳之保費門檻 A之抽獎機會；要保人於同一活動月份同時購買 A壽險保單躉繳 500萬以及

B壽險保單 2年期 500萬，因繳費年期不同恕無法累計計算保費門檻，惟要保人仍符合 2年期保費

門檻 A之擇優抽獎機會。)

3. 每一活動月份之保單申請日、保單結案日與有效保單資格審核日均須符合規定。

4. 同意並授權本行在其得獎時公開部分姓名（中間名隱藏）。

保費門檻：

繳費年期 保費門檻 A 保費門檻 B

躉繳 單月累計新臺幣 1,000萬元 或 美金 34萬元 或

其他外幣等值新臺幣 1,000萬元

單月累計新臺幣 500萬元 或 美金 17萬元 或

其他外幣等值新臺幣 500萬元

2年期 單月累計新臺幣 500萬元 或 美金 17萬元 或其

他外幣等值新臺幣 500萬元

單月累計新臺幣 250萬元 或 美金 8.5萬元 或

其他外幣等值新臺幣 250萬元

3-5年期 單月累計新臺幣 300萬元 或 美金 10萬元 或其

他外幣等值新臺幣 300萬元

單月累計新臺幣 150萬元 或 美金 5萬元 或

其他外幣等值新臺幣 150萬元

6年期 單月累計新臺幣 200萬元 或 美金 7萬元 或其

他外幣等值新臺幣 200萬元

單月累計新臺幣 100萬元 或 美金 3.5萬元 或

其他外幣等值新臺幣 100萬元

10年期(含)以上 - 單月累計新臺幣 50萬元 或 美金 1.7萬元 或

其他外幣等值新臺幣 50萬元

活動獎項：

符合保費門檻 A之任一保費門檻，每月抽出 8位中獎者，中獎者可於下列好禮中任選一項。(自活動月

份 2023/4起，符合保費門檻 A每月加碼多抽 4位，每月共抽出 12位中獎者)

好禮 獎項

1 Apple iPhone 14 Pro Max (256GB) 不挑色

2 LG WiFi styler 蒸氣電子衣櫥 (E523IR)

3 Dyson Supersonic™吹風機(HD08)+Dyson Purifier Hot+Cool™

Formaldehyde 三合一

甲醛偵測涼暖空氣清淨機 (HP09)

4 Roborock 石頭掃地機器人 S7 MaxV Ultra

符合保費門檻 B之任一保費門檻，每月抽出 8位中獎者，中獎者可得以下好禮。

(自活動月份 2023/4起，符合保費門檻 B每月加碼多抽 4位，每月共抽出 12位中獎者)

好禮 獎項

1 10,000元雄獅旅遊面額券

活動期間同一要保人保費門檻 A、B獎項合計限中獎一次。

注意事項：

1. 保單申請日、保單結案日與有效保單資格審核日規定：依活動月份，須符合以下相關日期規定之有效保

單，始可獲得一次抽獎機會。(舉例說明：要保人於 2023/2/1申請，保險公司於 2023/3/1核保，且該保單

於 2023/4/20前仍為有效保單，始符合 2023年 3月份之抽獎資格。)

活動月份 2023/1 2023/2 2023/3 2023/4 2023/5 2023/6

保單申請日

(即要保文件

申請日)

2022/12/29-2023/6/26

保單結案日

(即保險公司

核保日)

2022/12/29-
2023/1/19

2023/1/20-2/22 2023/2/23-3/29 2023/3/30-4/26 2022/4/27-5/29 2022/5/30-6/28

有效保單資

格審核日

2023/2/20(含)

前

2023/3/20(含)前 2023/4/20(含)前 2023/5/20(含)前 2023/6/20(含)前 2023/7/20(含)前

2. 活動獎項領取方式：

• 符合活動資格者，依據以下日期抽出並於本行網站公告得獎名單，參加本活動者為獲知得獎結果已同意

並授權本行在其得獎時公開部分姓名（中間名隱藏）。抽獎方式以本行電腦抽籤程式隨機抽出，得獎者

名單將由本行客戶關係經理通知相關領獎事宜。

月份 2023/1 2023/2 2023/3 2023/4 2023/5 2023/6

公告

日

2023/2/28 2023/3/30 2023/4/30 2023/5/30 2023/6/30  2023/7/30

• 符合活動資格者，若當月未中獎，該次抽獎機會將持續保留到次月，最晚保留到活動結束當月，但每人

僅限一次中獎機會。

• 本活動之抽獎機會認定資格及獲獎資格均以本行認定為準，本行保留確認參加者是否符合本活動資格及

獲獎資格之權利。若因中獎者留存於本行之通訊資料填寫不完整或不正確、或因其他不可歸責於本行之

原因致相關通知無法寄達或連絡上者，視為中獎者自行放棄獲獎資格，獎品恕不另行補發。倘因此造成

相關權益損失，由中獎者自行負責，本行亦得主動取消中獎資格，恕不另行保留得獎資格。

3. 其他注意事項：

• 各合作保險公司保留核保及最終承保與否之一切權利。保單申請日、保單結案日與有效保單資格審核日

之認定，悉依本行/保險公司核保認定為準。

• 依中華民國所得稅法之規定，參加本抽獎活動所得中獎禮品，如單一中獎之禮品之價值超過

NT$20,000者，須先扣繳或預繳 10%稅金（非中華民國境內居住之個人，無論金額多寡，依法負擔贈

品價值之 20%稅金）。如中獎人（同一納稅義務人）全年累積之獎金及禮品價值超過 NT$1,000，但未

達 NT$20,000者，依照現行稅法規定，本行將列單申報主管稽徵機關，不再寄發扣繳憑單給客戶。敬

請客戶記得將該所得納入個人綜合所得辦理稅務申報事宜。客戶除可向本行查詢該筆所得之外，亦可於

所得稅報稅期間透過自然人憑證或臨櫃向稽徵機關查詢。中獎者有義務提供稅法上所需之個人資料及身

分證影本，未提供稅金、個人資料或身分證影本者，視同放棄得獎權利。

• 獎品內容依商品或服務供應商之規定辦理，商品或服務以實物現狀提供，且本行保有以等值商品或服務

替代之權利。中獎者不得要求將得獎資格轉讓或轉售予他人，亦不得更換獎品或轉換、轉讓或折換現

金。

• 本行並非獎品或服務之發行人或供應商，並與供應商無合夥、經紀、代理或保證關係，對獎品之生產製

造及服務均不負任何責任。

• 參加者於參加本活動之同時，即視為已詳閱並同意接受本活動之活動辦法及相關注意事項規範，如有違

反，本行除得取消其參加或獲獎資格外，並對於任何破壞本活動之行為保留相關權利；其他未盡事宜，

依本行相關規定或解釋辦理。

• 本行保留得隨時變更、暫停、取消、終止本活動之權利，如有任何變動，以本行網站之最新公告為準。

中獎名單：

• 活動月份 2023/01

保費門檻 A  保費門檻 B

袁 O英 周 O萍

黃 O凱 潘 O

魏 O惠 林 O夫

張 O政 謝 O龍

林 O寰 周 O

林 O敏 梁 O文

劉 O懿 宋 O福

張 O涵 邱 O燦

• 活動月份 2023/02

保費門檻 A  保費門檻 B

劉 O香 吳 O呈

蘇 O家 鄧 O凱

邵 O涵 方 O超

陳 O圩 蔡 O妤

簡 O強 洪 O里

李 O榮 陳 O珠

徐 O智 柳 O媚

楊 O聰 蔡 O慧

• 活動月份 2023/03

保費門檻 A  保費門檻 B

侯 O月 柯 O華

畢 O華 方 O琯

陳 O誼 陳 O豪

林 O德 高 O蘭

洪 O文 徐 O齡

黃 O芬 韓 O榮

劉 O鳳 吳 O君

李 O治 吳 O貞